
                                                                        
Cluj-Napoca,Str.Constanta,nr.6.cod 400158 tel /fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 

 

 

 

 

 

 

DECIZIA nr. 55 

din 01.09.2022 

de constituire a Comisiei diriginţilor 
 

 

 

           În temeiul: 

- Art.96 alin. (1) şi (8) şi art. 97 alin. (1) şi (2) din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- Art 21, alin (4) lit. j) din  Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul  4183/04.07.2022   

 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 32 din data de 29.08.2022 

 

Directorul Liceului Teoretic “N. Bălcescu” din Cluj-Napoca,  prof. Marinela Violeta  

ZAMFIR,  numit prin Decizia Inspectoratului Şcolar Judeţean Cluj  Nr. 

2380/20.12.2021 
 

DECIDE: 

 

Art.1. Cu data prezentei decizii se constituie Comisia diriginţilor a Liceului Teoretic 

“Nicolae Bălcescu” Cluj-Napoca, an şcolar 2022-2023, în următoarea componenţă: 
  

Coordonator: ABRUDAN CIPRIAN FLAVIU 

 Membri: 
 

CLASA PROFESORI – ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR 

P A GROZA ȘTEFANIA 

P B MAGHIAR CLAUDIA GABRIELA 

P C PETRE CLAUDIA IONELA  

P D POPESCU ADINA 



P E VALEA MARIA-MAGDALENA 

I A ABRUDAN ANDREEA MONICA 

I B MICU ADINA COSMINA 

I C MUREȘAN MARIA EUGENIA 

I D PLOSCAR SIMONA 

II A BRIE SIMONA VOICHIȚA 

II B CRIȘAN IOANA CAMELIA 

II C HOROBA LUMINIȚA 

II D SILOȘI ANGELA DELIA 

III A ACHIM ADINA 

III B URSUȚ IOANA LOREDANA 

III C SCHEAU ADRIANA 

III D NECIU LAURA LIVIA 

III E SANDOR LILIANA-ELENA 

IV A CHIFOR DORINA CRISTINA 

IV B NICOLĂESCU NORINA CEZARINA 

IV C CHIRA EMOKE ECATERINA 

IV D COMAN ANDREEA MARIA 
 

CLASA DIRIGINȚI 

V A NICA HENOREL 

V B  FETEAN GHEORGHE 

V C  IONESCU ANCUȚA 

V D PĂLĂCIAN FELICIA 

VI A BINDEAN LAURA CRISTINA 

VI B  GRIGORESCU GABRIEL  

VI C  POP DANA 

VI D BAN OANA 

VI E CURTICIU ADRIAN VASILE 

VI F CICIOS DAN AUGUSTIN 

VI G  MOLDOVAN CARMEN IULIA 

VI H CHEREȘ ADRIANA 

VII A RARINCA GEORGETA 

VII B BUȘCĂ ANA MARIA 

VII C PĂRĂIAN ADELA STELIANA 

VII D OPREA IOANA GABRIELA 

VII E BOCĂNEȚ CORNELIU 

VIII A KOVACS TEODORA OANA 

VIII B GRĂBAN ANDREEA 

VIII C IANCU SIMONA 

VIII D BUDIȘAN MIRELA LUCIA 

VIII E CHIȘ AMBROZIE 

VIII F IVAN MĂDĂLINA 



IX MI MUNTEAN MIHAELA 

IX ST 1 BUZDUGAN DĂNUȚ 

IX ST 2 STĂNCESCU CONSTANȚA 

IX F GILOAN SORINELA 

X MI 1 BERINDEIE DIANA MARIA 

X MI 2 TOMOIAGĂ MIRELA  

X ST COȚOP CARMEN VIORICA 

X F HOSSU OFELIA ANGELA 

XI MI SIM RAMONA RODICA 

XI ST 1 BORZA EMILIA CRISTINA 

XI ST 2 FĂLCUȘAN SIMONA  

XI F HAITONIC IOANA MONICA 

XII MI 1 MORARU CĂLIN MARCEL 

XII MI 2 TÂMBUC NICOLETA MARIA 

XII ST VLAICA CLAUDIA MARIA 

XII F BERINDEIU NICOLAE 
 

 

 

Art.2. Atribuţiile comisiei, parte integrantă a prezentei decizii, sunt: 

 elaborează programe de activităţi; 

 colaborează cu toate compartimentele şi colectivele din şcoală; 

 desfăşoară activitatea de orientare şi consiliere; 

 elaborează instrumente de evaluare şi de notare; 

 analizează periodic performanţele şcolare ale elevilor; 

 organizează activităţi de pregătire specială a elevilor pentru examene şi concursuri 

şcolare; 

 elaborează informări, la cererea directorului, asupra activităţii comisiei, pe care le 

prezintă în Consiliul profesoral; 

 implementează şi ameliorează standardele de calitate specifice. 

Art.3. Îndeplinirea prezentei decizii se încredinţează compartimentului secretariat din 

cadrul liceului şi responsabilul comisiei. 

 
  

 

DIRECTOR, 

Prof. MARINELA VIOLETA ZAMFIR 


